-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：PM0.1（B）パーソナル・アクティブスピーカー・システム
		 	 	 ：PM0.1（W）パーソナル・アクティブスピーカー・システム
		 	 　	 ：PM0.1（G）パーソナル・アクティブスピーカー・システム

発売予定	 	 ：平成 26 年 1月下旬

標準価格	 	 PM0.1（B/W/G）：¥8,900+消費税／1セット
		 	 	 	 	 	 	 　　　　　  ※左右で1セットとなります。

JANコード	 PM0.1（B） ：4995090304922（本体色：ブラック）
		 	 	 PM0.1（W） ：4995090305028（本体色：ホワイト）
		 	 	 PM0.1（G） ：4995090305073（本体色：グレー）

平 成 ２ 6 年 1 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋 洋 一

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス カンパニー
〒196-0024 東京都昭島市宮沢町512  TEL：042-545-6111  FAX：042-546-6067  Web:www.fostex.jp

発売予定：平成 26 年 1 月下旬
標準価格：¥8,900+ 消費税／ 1 セット

PM0.1（B/W/G）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM

※左右で1セットとなります。

<ブラック> <ホワイト> <グレー>

-2-

主な特長
●PMシリーズのエッセンスをコンパクトに凝集。「音（こだわりの音）」、「デザイン（形状）」、「スタイル（コンパ
クト）」をベストバランスで融合させることで、音楽が心地よく生活に溶け込むオーディオ環境を目指しました。
●適度なアングルを持たせたキャビネット形状により、デスクトップでのPCとの接続時などに即した快適な
音場再生を実現しました。
●PMシリーズを通して共通する「木」へのこだわりを体現。自然な響きを生み出す木製エンクロージャーを
採用しました。
●5.5cm口径のグラスファイバー振動板フルレンジスピーカーを採用。クリアな音質を実現しました。
●リアバスレフ方式により、コンパクトなボディで重低音を実現。また、スピーカーにブーストマグネットを搭載
することで、小音量時でも引き締まった低音再生を可能としました。
●入力端子はRCAピン（×2）を装備。付属のオーディオケーブル（RCAピン×2－ステレオミニプラグ／1.5m）
を接続することで、ステレオミニジャックを装備したPCや携帯プレーヤーなどの機器との接続に対応しました。
●左右のスピーカーで1セットの構成となり、アクティブスピーカー側（右側）とパッシブスピーカー側（左側）
とは、付属のスピーカーケーブル（1.5m）により接続します。
●グリルカラーとして、ブラック／ホワイト／グレーの3色を設定。接続する機器やインテリアに合わせての選
択が可能です。
●アクティブスピーカー（右側）に5W+5Wアンプを内蔵し、入出力やボリュームなどを集約することで、操作
性を高めました。
●別売のアクティブ・サブウーハーPM-SUBminiと接続することで、映画の効果音やライブの迫力ある重低
音をコンパクトなスペースで実現することができます。
●約15 分間信号が入力されない状態が続くとオート・スタンバイ機能が動作し、0.5W以下まで電力消費を
抑え、再び信号が入力されると通常動作状態に戻ります。
*本機の入力端子に接続される機器のノイズレベルによっては、オート・スタンバイ機能が正常に動作しない場合があります。

●DTMやDJ用の音声モニターやPCオーディオ用アクティブスピーカーとして、また迫力あるテレビ視聴を
はじめ、各種携帯プレーヤー／スマートホンなどとの接続により、手軽に高音質の音楽再生を実現できます。

ついに登場。PMシリーズのエッセンスをコンパクトに凝集
したアクティブスピーカー・システムPM0.1

PM0.1（B/W/G）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM
標準価格：¥8,900+消費税／1セット

主な仕様
型式	 	 :リアバスレフ型
使用スピーカー	:5.5cmフルレンジユニット
定格出力	 :5W+5W
周波数特性	 :80Hz～ 35kHz
S/N比	 	 :78dB A-Weighted
入力端子	 :RCAピンジャック×2（アクティブスピーカーのみ）
外形寸法	 :86（W）×175（H）×120（D）mm
本体質量	 :約 775g（アクティブ側）、約675g（パッシブ側）
消費電力	 :約 5W／通常時、0.5 W以下／スタンバイ・モード時
ACアダプター	 :（入力）100V～ 240V、50Hz/60Hz、（出力）DC12V、1.5A
付属品	 	 :ACアダプター×1、スピーカーケーブル（ミニプラグ－ミニプラグ／1.5m）×1、オーディオケーブル（RCAピン×2－ステ
	 	  レオミニプラグ／1.5m）×1

* 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

<PM0.1＆ PM-SUBmini><PCサイドにフィットするキャビネットデザイン>
※PCは付属しません ※PM-SUBminiは別売